МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
<<Казанский госуларственны й а рхитекryрно-строительный университеD)

(КазГАСУ)
ул. Зеленая, д.l, г. Казань,42004З, тел. (843) 510 4б 0l, факс (843) 238 7972,iпfо@kgаsu.ru

окпо 02069622, огрн 102l60283б485, инн 1655018025, кпп l6550100l

<< 3с >> 20 t0 г,

прикАз

О нерабочих днях

В соответствии с Указом Президента Россriйской Федерашии от
28.04.2020 ЛЬ 294 <О продлении действия мер по обеспечению санитарно-
ЭПИДеМиОЛоГИЧеского благополучия населения на территории РоссиЙскоЙ
Федераuии в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)), приказом N4инобрнауки России от 29.04.2020 j\Г9 бЗ4 (О
ВНеСеНИИ ИЗМеНениИ В приказ N4инистерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. Лs 545 (О мерах но реализации
подведомственными N4инис,герству науки и высшего образования
РОССиЙскоЙ Федерации организациями Указа Президента Российскоl'i
ФедеРации от 2 апреля 2020 г. Лq 2З9 (О мерах по обеспеченик) санитаlрно-
ЭПИДеМИОЛОГИЧеСкоГо благополучия населения на территории РоссиЙскоЙ
ФеДеРаЦИИ В сВяЗи с распространением новой корона вирусной инфекции
(COVID- 19))

приказываю:

1. объявить дни с 0б.05.2О20 по 08.os.2020 нерабочими дняN{и дJlя
работников университета с сохранением за ними заработной платы, за
исключением работников, обеспечивающих функционирование
университета, указанных в прило)kении к настояtl{еN{у приказу.

2. Начальнику ОК Р.Р. Загидуллиной:
ПРОИНфОРМИРОВаТь работников универсtrтета об измtенени}1 режима

работы;
выдатЬ пропуска работникам, обеспечивающим функционирование

университета с посещением его территории И зданий с фиксациеЁл в
специальном журнале;

обеспечить заключение дополнительных соглашений с
работниками, у которых меняется режим работы.

3. НаЧаЛЬНИКУ i-{НИТАС А.В. N4ихеев1, разN,lестить настояший приказ
в личных кабинетах преподавателей на сайте е.kgаsu.гu.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

су

Ректор Р.К. Низамов